i H&”ﬁﬁ%’é

= SR
~0 A
: D&
=/ Mt — ; s
1 e
=i SE L ‘__‘ 2 ma
e T8
b= e

Ll
i".}"= gl 5 Y

19 BieEaalE
3 igemaE




@ Vi RMPEZ R
g

China Trekker

J




EHEEM&BE (CIP) iE

SEA AR« WA G0 / (e HW) WES
Y. — dbxt: FEI1HE, 201111

CRE 30 H [

ISBN 978-7-5088-3337-8

. @5z . @56 M. Olkifiar — &
@ik feE—M] V. (DK928. 965. 8@K928. 965. 9

v [ i A &4 CIP Bl i% - (2011) 58 220944 5

FriEskiE: % oM AT [ FeAEARAE: N FiE
FALEP R 2B 8 [ #HEagkit: kEk

b £ B8 WR

LA BRI HT 16 5
HEBwES: 100717

http://www.sciencep.com

e [ R 2 H AR B 22 1 SR S X
A6 E R BEN Rl A5 BR 2> =] B Al
rh AR M RE RS BRRAT  SHBEIEZR

*

201246 1 HEE — M T4 32 FF
2012 4 1 A 55— IKENK Efgk: 9
. 438 000

EM: 39.80 7T

Chn A BN o o), AL B T HO




SN2 .

Al &

EHER JLH‘E?,‘?%EW*(%B MRMAZZNERSFT O, #EA
RAZIK . BB ER 1997 TRE, BB EESKES L —
THELE ATFEREENRE, MAPEARELMENSRGE

M, FTEBRBRENHEERETE, (TEESBEL, 808
umm* X+ ENELLT. FRKEHHA, TRERE XM
MERREAR, L AR ESR,

A WREREBEFBN. PENS—FB%., B MES5%nFHSE
LE ﬁwv_ﬁxﬂ/ﬁp@ SFLOF IS AR, TR EHENER.
AIERS RIS KA, BER BRI 0

RIEX iSSZT BAME T ETXA (L ‘f!/ﬁ;u# p:d
K3EGO) lﬁijufj‘@uﬁ% BHEEES NEER )@%ilt
UREFHR, IEEIIEBrANRRTB X ST # T AR
KEBGIZH,

BB XEREMEENEE—— BT EE, AEEER
CEFNNFE, BB HRE.

W




] 5 FH A 15

u

THAEMNEREE
B =oWMREEE/ R
CLUXBART. ERE
H#.OLBEEN . BFEN
#° . TBHOTZHR < KAR
B RPN BTEE/ RN
TR AR SRR .

O EX

EH ARG EA LR TES, WNRATRRE, 2P, EARE &SN ABER . “EE
27 ) Eyhsyh—APART SLERYS (10 B . 5", "HE %) WEHAE—PARTE, ¥ARHE.

&t

PART 1 ARFH—HEANED, HRNBTARFRAM RDPE" . ERhRRE
HEAR R TEAALA - AR %h’(?ﬁ#ﬂi

PART 2 BEHG—StAIED, ﬁ%‘ﬁ%?%‘%%wa’] TEIRT, CHE - &0 BT
PART 3 HMXKH—HFMNET, ﬁ%ﬂﬁ%? BB -ESF M OUE AR FiRE

i)

PART 1 HITFE—3
sanig N 2 5 ANED, SANRBTR
B . 3 S (EsRM TR T

) dh SN A
: . M e SR
: . W R ALK

. g LMK,
f _a PART 2 BTk —3t75
SSPART 11 . /l‘f%*ﬁﬁ% BT RO

BAM AT B
JUEES ‘ : LHBHK.




R EEEE" . ABERA" .
“WEERRIE" . "HERRERE
SEEEm" 58,

HERHRE, BTERIEE

EBEMEXHS. RBEERD "B" . "E .
RTORT. R R LKIERI AR AER.

HT EENRIZBK ‘B TENRZM
XEEY R, NEH
NEFEHSE.

R TENB X
RS ERT. XLEET
BRETZHBXMERE

EETERNERES,
TSRS IR,

. NN B ‘W CIRT AREETD BEBEINIR | ERRBRRNER,
§/J\I]Z IEEESE B, FENBZXKBARRHEZAMEET. 257 HENEFEH SR
EE’M’?L%%U*, BEm | ARBMARKAERE. KTVEh, HEREE, XAH

‘B FENRZ
BXAEFER, R

HRE EARAR
FRE T FMREL.

- -

.

Rexne fEeire




A )

B O O K

B RS BASHE.
AT HEEE R, EX ERANHEEEENE2T T
HE— TR TN AR A,
XFH, REEETIHERK FTHEEH TARER "H
WHER AL, & HORTORE
BRENGLAEEET B N EICT T
2. Bign. e ll B,
THT— it @8 e
i, FHsETIE. 1T, =
W —— HiHE, @ B N hHRTBEREHNTRT
&, E v RE, MK E X 6,
B —— ik @B - BEASEMEIN TN
. BRI, AHEE 5 H®E,
HEER, Bt I, T R A
R —— it XE. 6B s o i B BEEBABRE KSR O
1. ELRtE]L B, BE.

HFEERER:

EEBRBREZNES,
BT BREMNEEN B
BERRE— T’iﬁ&:ﬁ—
N EBEE NEL,
HAKATZHKES
K% LENEBERER.
HESAEHREAN
#Eh.

© &HRFHAL o@D HRLHKCS

@ HEFHADL D EERHS
O agFEeL @ OI0 SERGS
B _E R EE
Lo T § 3
- sis s




26
26
26
27
27
27
28
28
28
29

29

29

30 |

30

BEH

o S

HEFITHENEXKIE

EREtTRAE

ARF TR

PR A BRIE
T et

IR

B—Sound. INEREIE 162k EAEG/F, M/F
R BIEHOT Z ik
SR2BR—BRT/F R IR
TR6E—E K/ FHHFZik




0 8

36

37

37

37 |

38
38

39
39
39

40

40 |

40
4

4

PART

NO.1 b
@ wsivm
BIHA
ORNET
ARAR
ARERS
EEORANE
REWRE
KRS

ADIDAS NBA
KZh
BHES
R RS
AR
ERE—S
DFSIRER SRt I
BEXAE

44

45

45

46

46

IPIRIRIE

| NEZE
| ENRET

Aqua

| PJ Murphy’ s

| €5 FELRIPIE

| EETMRGRE
E
|



51| FHEERME
51| EBEHRE
52| NO.2 ik - Mk
55| @ FEHER - AR

55| XKIGH ‘ : m W"
55 | FRE=FRXMIE : v - "
56| D 7EfES - AR a

- } m v
57| EgHH LS ¥ :

57| EREHERT M

57| HeER
58| @ R hRRHD

ool B 67 | EEGESIER
68 | €D fEREfR - IRk
68 | BAZYH
69 | FHLr
69 | FAREX
69 | EEMATFIL
\—— 70 | #AeIFL
(‘Yggfﬁ)wé 3 / 70 | fEFAdL
y 70 | AT
n | At
| KEds
72| et
58 | LIIMEA
59 | KR/\iE
59 | JRFRIERIIIFRRAKL
59| X

60 | ARCER=30E

60 | € FEVEZ - AR
B

61| RIS

63| NO.3 HEffi - ok
67| @ 1ERE A - FkS

(=]




-0 10

72

73
73
74

74

75

75

77

80
80

80
81
81
81
82

82

83

83

84
84

84

YEE

@ 7R - Rk
HECIMHERE

PUECSTNTE

EMKET

SMEH R

@ s - Rk
BSOS
ERPEBSREE

NO.4 s RAlA - 20

@ 7&K - TR
wAAFE
RE=REALESHEEFD
TR
=l
A
RABIE (£018)
LTREK ZE 3
LT & TR

@ FEE AR - LIRE

X—H

REE S

@ EEXAE - IR
RITE-SERF
ERERY

85
85
85
86
86

86

88

89
92
92
93
93
93
94
94
94
95
95
95
96

96

97

98

kIR E AR K
TR S
THRELHME

@ EHEXWAR - I8
EALIHSRIEREE
BIREE

NO.1 kX
@ # L%
BEAKFERIBAE
EAEZEEYIE
PLLEE
XRJE

Hid

ARk

@ #E L3R
KOs

TR
EFtEEYHE
[iichz: 37714

@ £ L3R
HIEWRER
hicH-il




98
98
99
99
100

100

107

104
104

105
105
106
106
106
107
107
107
108
108
108
109
109
108
110

10

BiCHMER
FRNMEEE

@ TR
ZHEEEE
EREBKRE
BOSERKEFRS
NO.2  Hi¥f- & fh
@ PR 2o
E PR &Rt HA
BEAXGFREY
PIREF BRI
BEHEILER
BEARSE

hVA N
2RB%
ML
EFT1EE
EAMEY A E
e YN
FRYE
EAARZARPL
NEHE
EAPABE
FREML
BRS

i
m

m
12
12
12
s
13

114

14 |

115

115 |

115

@ EhiR- &4
Bith i
AFKRE
Efr&a 0w
KT %
s

@ EhiR- &4
HxX
WICER
RACIRE
REHR
AT KHEA
=517
85 MnEEEE
Er-E &
AT ERHARRK

@ zEhik- &4




17

17

18
18

119

125
125
125
126
126
127
127

127

128

FERE=E

EBH

@ FEhIR- &4
=EY

California

@ #EPE- &5
BB B
B LR
EHERERAERS
NO.3 #ff

@ =EEF
ERLWR KL
SEH 5
USRI
R/ BRI SE
BIFETRS
RSB R
T

@ EnF
TDCi&it/ER

GAE

Z I (Cross Street)
@ wmfr

l

128

129

129

129 |

130
130

130

181

SEFERT
BEBEAR (BFE)
EBEEHXK
HIEsERIE
PR IR IS
AERRT
SRFET

@ =T




131

131

132
135
135
136
136
136
137
137
137
138
138
138
139
139
139
140
140
140
141
141
141

142

BEEDERERE
R S

NO.4 5
@& wwss
HEZFTAR
[ERiE )]

698 7B XU
D ERSE
R %
BAMRPS
RABREELE
LEHES

FIEE 3%
$HB R IES
TEE

EE
iR d: L]

SPY by Henry Lau

Agnes b.la Maison sur I'eau
@ #wRBE
XIEREAKE
LR E S

FicHE

e

AMZ &

142
143
143
143
144
144
144
145
145
145
146
146
146
147
147
148
148
149
149
150
150

150

Rz

RERE
SEET

A 78 IR
XN E R
I 5%55)

= ifl
B/\BREEAE
STRBEET
EHEET
Agnes b.le Pain Grillé
@ EREE
53 5%
BEERDR
East End5EiR
Small PotatoZ{¥Z
@ &mBE
BERAPHRE
FEA=TNEE
EREBEE
Bi= b
TRHRERE

13 Ol

io}
;Hg

.l
¥

% - BT

—

|



151
154
154
155
155
156

156

NO.5 K FIT - Pk ¥
@ EATLI - kT
EBE

BB R ABRIE

| R

RKEYER
RKE

187 ]

157

157 |

158
158

162

163
163

164

164

| A

| kA

| e

@ EAFLT - HKE

| W%

@ EATLIR - %KE
i 24 frCafe Deco
AFLET
BRISEL
=FEF

BT

@ TEATWIR - %KE
EABFARE

@ AEARFWIR - ZKE

| EEEBRE

| mEEEEREA

BEARERRAEE




766 | PART 3 JL{lIX s

767 |NO.1 35K - 20 - 3575
09 @ EBS-EET-EF

169 | =%

170 | KizAMh

170 | HELAH

7 | BEEERS
7 | BYS

172 | KM

172 | Ki@er

73 | EED-ETE-EE
173 | HFa

7 @ EBE-EE-EF
174 | RIIBEER

175 | #EAGE/ N

76 (D EBED-ETE-EF et
N
176 | HABTRKRE
183 S
177 | E:1E360 ERNHE
5= 183 | BXKE
77 | EBB-EE-EE | gam
178 | it fRiF3kISAEE
EOAPE RS 184 | HFEAXLIEWIE
178 | B|OLUWIEBR
3 = 185 | €D 7EPHE - AR
780 |[NO.2 JbH - Pu5T ,
185 | ¥ B
o | @ fFEIPH AR
188;) ﬁ?a:i:ia i 186 | SEELLFOMEST
1 Vi) =5

186 | BHEFETHL
186 | Mega Box

187 | apm

187 | @ EwivE-ER i
188 | ETUEEEE {f“
188 | 6Bt 1AEHEE "%
_ AT 189 | A i
—— | VI
— . J ’ 189 @ 7EIVH - PR .
JrANA mnn"' 190 | yED A

3 " 1 ' [ i*;‘i‘i gt " 190 @ ZEbE - T
| 191 | EBREERE
- - ~ - 7 |

—
b )

-

ODE>



-0 16

792
792
192
192
193
193
193
793
193
194

1%
195

195
195
196
196

796
196

197

B

=43 B
HIRALE
FIBIX I8
&

Xt
BEEXF
HNRT

T X AR

% fedfits
WES
VTN
EE37)

AR ER
B8
TKEESH

U
BT A ERAY
BRESgE

VR 2

197

197
198
798
198

199

207
203
203 |
204
204

205

206

207
207 |
208
208

208

209 |

| 3R

MBS R

RIS

R=Er

# R BIEHOT Z ik
AT/ SR I R

TR6BE—EK/F Tk

NO.1 X
R

WESRH

CERE R

Bz

KE (FHEER)

X

| AEEHELX

SRR X
BFEHHIX

REE T R L X

FERX
Jank
AL T

| RS ES

FEREX



